
 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001689 pn. "Seniorzy! Oszustwo nie zna granic” jest  współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska 

oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

1 
 

  
Opole, 28 listopada 2018 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 
 
I. Zamawiający:  
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu  
45-077 Opole  
ul. Korfantego 2  
NIP: 754 000 35 37  
REGON: 531125704 
 
II. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa maszynki do robienia magnesów i przypinek 
wraz z wycinarką do papierowych projektów oraz komponenty do wykonywania magnesów 
i przypinek. 
 
Kod CPV: 39294100-0 Artykuły informacyjne i promocyjne. 
 
III. Termin realizacji dostawy: 
do 21.12.2018 r. 
 
IV. Miejsce dostawy:  
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu  
45-077 Opole  
ul. Korfantego 2  
 
 
V. Kryterium oceny ofert: 
Cena brutto całości zamówienia. 
 
 
VI. Termin składania ofert: 
Oferty należy składać do dnia 06.12.2018 r. na adres e-mail: 
miroslaw.milczarek@op.policja.gov.pl lub pisemnie na adres: 
 
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu 
ul. Korfantego 2 
45-077 Opole  
(Z dopiskiem Wydział Zaopatrzenia Sekcja Kwatermistrzowska) 
 
O zachowaniu terminu dostarczenia oferty decyduje data wpływu do Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Opolu, a nie data stempla pocztowego. Oferty można składać na 
formularzu ofertowym, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia. 
 
 
 

mailto:miroslaw.milczarek@op.policja.gov.pl


 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001689 pn. "Seniorzy! Oszustwo nie zna granic” jest  współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska 

oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

2 
 

Na kopercie lub opakowaniu należy umieścić napis informacyjny: 
 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Opolu 
ul. Korfantego 2 
45-077 Opole 
(Wydział Zaopatrzenia Sekcja Kwatermistrzowska) 
                                                                 OFERTA  
na dostawę maszynki do robienia magnesów i przypinek wraz z wycinarką do papierowych 

projektów oraz komponenty do wykonywania magnesów i przypinek w ramach 
Mikroprojektu nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001689 pn. „Seniorzy! Oszustwo nie zna 

granic” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu 

państwa. Przekraczamy granice. 

 
VII. Osoba do kontaktu: 
Mirosław Milczarek 
Tel.: 077/422 25 13 
Fax.: 077/422 25 04 
e-mail: miroslaw.milczarek@op.policja.gov.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001689 pn. "Seniorzy! Oszustwo nie zna granic” jest  współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska 

oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

3 
 

       Załącznik nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty 
 
 
 
 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa maszynki do robienia magnesów i przypinek 

wraz z wycinarką do papierowych projektów oraz komponenty do wykonywania magnesów 
i przypinek. 
 

1.  Maszyna do wykonywania magnesów i przypinek (1 szt.). 
Maszyna z matrycą do wykonywania okrągłych przypinek i magnesów o średnicy       

58 mm lub 59 mm, konstrukcja stalowa, poręczna, mobilna oraz łatwa do 
przechowywania. Posiadająca możliwość zmiany wielkości matrycy. 
 
2. Wykrojnik z zapasowymi ostrzami (1 szt.).  
Umożliwiający wycięcie idealnie dopasowanego kółka z wzorem pod przypinkę             
o średnicy pasującej do matrycy w maszynce. 
 
3. Komponenty do produkcji magnesów i przypinek. 
Kompatybilne z rozmiarem matrycy w maszynie. W skład jednego komponentu wchodzą 
wszystkie części składowe, potrzebne do wykonania jednego magnesu lub przypinki. 
a) Komponent z agrafką (500 szt.) – elementy wykonane ze stali nierdzewnej lub 

aluminium.  
b) Komponent z magnesem (500 szt.) – elementy wykonane ze stali nierdzewnej lub 

aluminium.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001689 pn. "Seniorzy! Oszustwo nie zna granic” jest  współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska 

oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

4 
 

 

 Załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty 
 

NAZWA FIRMY ……………………………………………………………………………................................. 

ADRES DO KORESPONDENCJI ……………………………………………………………………………….. 

Telefon kontaktowy …………………………………………………………………………................................. 

fax. ……..………………………………………e-mail…………………………………………………………... 

nazwisko i imię osoby uprawnionej do zaciągnięcia zobowiązań ……………………………………………….. 

NIP …………………………………………………REGON……...…………………………………………….. 

nr rachunku bankowego …………………………………………………………………………………………... 
 

O F E R T A 

dot. dostawy maszynki do robienia magnesów i przypinek wraz z wycinarką do papierowych 
projektów oraz komponenty do wykonywania magnesów i przypinek w ramach 

Mikroprojektu nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001689 pn. „Seniorzy! Oszustwo nie zna 
granic” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu 

państwa. Przekraczamy granice. 
 

  
 OGÓŁEM CENA ZAMÓWIENIA 

[w PLN] 

wartość brutto 
 

 

 
Słownie razem cena zamówienia brutto …………………………………………………zł 
 
Będąc uprawniony do reprezentacji Wykonawcy oświadczam jednocześnie, że Wykonawca: 
1. Spełnia wymogi udziału w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 
2. Zapoznał się z treścią „zaproszenia do złożenia oferty” wraz z załączonymi do niego dokumentami i nie 
wnosi do niej zastrzeżeń. 
3. Nie ma wątpliwości w zakresie przedmiotu zamówienia. 
4. Uzyskał od Zamawiającego niezbędne  wyjaśnienia umożliwiające wykonanie zamówienia. 
5. Uważa się za związanego niniejszą ofertą przez okres wskazany w „zaproszeniu do złożenia oferty”. 
6. Do warunków realizacji zamówienia nie ma zastrzeżeń. 
7.Uwzględnia w cenie oferty wszystkie należne mu elementy wynagrodzenia wynikające z tytułu 
przygotowania, realizacji i rozliczenia przedmiotu zamówienia; 

                                   
         
 
 

…………………………………. 
  Podpis czytelny osoby reprezentującej      
                   

wykonawcę  lub podpis z pieczęcią imienną 

 
 
 
         


